
Id: F5835F36-5421-4801-B31D-FE3120BBDCC2. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY MIASTO ZGIERZ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu organizacyjnego Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Miasto Zgierz 

Na podstawie §8 ust. 8 Załącznika do uchwały nr LIV/737/2022 Rady Miasta 

Zgierza z dnia 27 października 2022 r. w sprawie utworzenia samorządowej 

jednostki organizacyjnej pod nazwą „Centrum Usług Wspólnych Gminy Miasto 

Zgierz” oraz nadania jej statutu, zmienionej uchwałą nr LX/849/2023 Rady 

Miasta Zgierza z dnia 30 marca 2023 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych Gminy Miasto 

Zgierz, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 2/2022 Dyrektora Centrum 

Usług Wspólnych Gminy Miasto Zgierz z dnia 24 listopada 2022 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "W skład Centrum wchodzą następujące 

stanowiska pracy: 

1) Dyrektor; 

2) Główny księgowy; 

3) Stanowiska ds. księgowości; 

4) Stanowiska ds. płac; 

5) Stanowisko ds. VAT; 

6) Stanowiska ds. kadr; 

7) Stanowiska ds. obsługi sekretariatu." 

2. w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Dyrektor Centrum odpowiada 

w szczególności za: 

1) bieżący nadzór nad wykonywaniem zadań Centrum; 

2) organizację pracy podległego zespołu; 

3) rachunkowość i sprawozdawczość jednostek obsługiwanych; 

4) gospodarkę finansową jednostek obsługiwanych; 

5) obsługę płacową jednostek obsługiwanych; 

6) obsługę kadrową jednostek obsługiwanych; 



Id: F5835F36-5421-4801-B31D-FE3120BBDCC2. Podpisany Strona 2 
 

7) realizację planu finansowego Centrum; 

8) koordynowanie zadań wspólnych Urzędu Miejskiego w Zgierzu i jednostek 

obsługiwanych; 

9) racjonalne gospodarowanie funduszami i składnikami majątku pozostającymi 

w dyspozycji Centrum; 

10) wykonywanie innych zadań zleconych przez Prezydenta, związanych 

z funkcjonowaniem jednostek obsługiwanych;" 

3. w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "Dyrektorowi podlegają pracownicy 

zatrudnieni na: 

1) stanowisku Głównego księgowego; 

2) stanowiskach ds. kadr; 

3) stanowiskach ds. obsługi sekretariatu." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 


